
 
 

 
 
 
 
 
 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                 ze zasedání konaného dne 7. února 2022 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 2/2022 RM 
 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 7. února 2022 

přijala tato usnesení: 
 

1. 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání JUDr. Jindřišku Václavů a Ing. Milana Petra, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program jednání dnešního zasedání. 
 
2. Rada města rozhodla o uzavření Smlouvy o zajišťování a financování dopravní obslužnosti. 
Smlouva se uzavírá mezi Středočeským krajem, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, zastoupený 
Integrovanou dopravou Středočeského kraje, příspěvková organizace, Sokolovská 100/94, 186 
00 Praha 8 a městem Zásmuky, Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, zastoupené 
starostkou PhDr. Martou Vaňkovou, MBA. Smlouvu podepisuje starostka města.  
 
3. Rada města souhlasí s cenovou nabídkou na Mobilní Rozhlas v naší obci. Cena činí 2.200 
Kč/ měsíc. RM současně rozhodla o uzavření Dodatku k objednávce o poskytování služeb 
komunikačního ekosystému Mobilní Rozhlas se společností MUNIPOLIS s.r.o., Londýnské 
nám. 886/4, 639 00 Brno, IČ 29198950. Dodatek podepisuje starostka města. 
 
4. Rada města projednala žádost společnosti TECHart systems s.r.o., o umístění 
technologického zařízení. Rada města souhlasí s umístění technologického zařízení pro příjem 
a distribuci datových služeb a internetu na budovu Za Zahrady 8, Zásmuky. 
 
5. Rada města Zásmuky na základě výsledku cenové poptávky na vybavení pro JSDHO 
Zásmuky, rozhodla zadat objednávku společnosti 4FIRE s.r.o., Pod Kostelem 1278/39, 696 
Svatobořice – Mistřín, IČ 07036973, za nabídnutou cenu ve výši 148.810,-- Kč včetně DPH.  
 
6. Rada města rozhodla zveřejnit záměr města k pronájmu nebytových prostor v nemovitosti 
čp. 450, ul. Za Zahrady, Zásmuky. Pronájem na dobu určitou, výše pronájmu 1 000 Kč / měsíc. 
 
7. Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2021. 
 
8. Rada města projednala žádost paní Kláry Šťastné, Jiráskova 141, 281 44 Zásmuky na 
vybudování zpevněného pruhu před nemovitostí čp. 141 v ulici Jiráskova. Rada města 
s vybudováním zpevněného pruhu před nemovitostí souhlasí. Materiál i vlastní vybudování a 
další úpravy budou plně na náklady žadatele. 
 
9. Rada města projednala žádost pana Petra Kabáta, Smetanova 474, 281 44 Zásmuky na 
vybudování zpevněné plochy. Rada města souhlasí s vybudováním zpevněného pruhu před 
nemovitostí čp. 474 v ulici Smetanova. Veškeré práce s tím spojené včetně materiálu hradí 
žadatel.  
 
10. Rada města souhlasí s uzavřením Dohody o poskytnutí jednorázové slevy z ceny služby se 
společností Nykos a.s., Ždánice 170, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, IČ 25085000. Výše 
jednorázové slevy je ve výši 950 Kč/ tunu papíru.  
 
11. Rada města projednala návrh na předčasné splacení úvěru a doporučuje zastupitelstvu 
města ke schválení. 
 
12. Rada města projednala návrh nové zřizovací listiny Jednotky sboru dobrovolných hasičů 
Zásmuky a doporučuje zastupitelstvu města ke schválení. 
 



 
 
13. Rada města rozhodla zadat objednávku na provedení výškopisného zaměření bodů v obci 
Sobočice u č.p. 68, 17 a pozemku parc. č. 317 u geodeta pana Marka Živného, Na Magistrále 
797, 280 02 Kolín, IČ 87776138.  
 
14. Rada města projednala žádost společnosti PM architekti s.r.o., Wuchtlerova 566/7, 160 00 
Praha o vyjádření k záměru stavebních úprav na akci „Bytový soubor Zásmuky“. Rada města 
po projednání souhlasí se stavbou bytového souboru na pozemku parcelní číslo  st. 30/1 a 
802/12 v k.ú. Zásmuky. 
 
15. Rada města projednala žádost společnosti PM architekti s.r.o., Wuchtlerova 566/7, 160 00 
Praha o vyjádření k záměru stavebních úprav na akci „RD Zásmuky“. Rada města po 
projednání souhlasí se stavbou rodinného domu na pozemku parc.č. 412 a 629/26 v k.ú. 
Zásmuky.  
 
16. Rada města projednala žádost společnosti ABM architekti s.r.o., Masarykovo nábřeží 22, 
110 00 Praha o vydání stanoviska s napojením na vodovodní a kanalizační síť v Zásmukách. Po 
projednání RM souhlasí s napojením stavby „Novostavba Viladomy, Zásmuky – Dupanda“ na 
pozemku p.č. 250/16 v k.ú. Zásmuky, na vodovodní a kanalizační řád Města Zásmky.  
 
17. Rada města nesouhlasí s místní úpravou silničního provozu ve městě Zásmuky z důvodu 
výstavby podélného parkování u firmy VPK Suchý s.r.o. Zásmuky, respektive nesouhlasí se 
stavební úpravou stávajícího chodníku za účelem zřízení podélného parkovacího stání.  
 
18. Rada města souhlasí s návrhem podkladů pro vypracování geometrického plánu pro směny 
pozemků mezi Městem Zásmuky a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR.  
 
19. Rada města bere na vědomí:  
a) zahájení jednání o přípravě lokálních oprav komunikací, výběr zhotovitele bude proveden dle 
kapacitních možností zhotovitelů.  
 
 
 
 
 

 

 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                 JUDr. Jindřiška Václavů     Ing. Milan Petr 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                    PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 7. února 2022 


